
HANDELINGEN VAN BIJ INTERNATIONALE 
OVEREENKOMSTEN INGESTELDE ORGANEN 

BESLUIT Nr. 40/2011 

van 14 november 2011 

van de Gemengde Commissie die is ingesteld bij de Overeenkomst inzake wederzijdse erkenning 
tussen de Europese Gemeenschap en de Verenigde Staten van Amerika tot opneming van 
overeenstemmingsbeoordelingsorganen in de sectorbijlage betreffende elektromagnetische 

compatibiliteit 

(2011/763/EU) 

DE GEMENGDE COMMISSIE, 

Gezien de Overeenkomst inzake wederzijdse erkenning tussen de Europese Gemeenschap en de Verenigde 
Staten van Amerika, en met name de artikelen 7 en 14, 

Overwegende dat de Gemengde Commissie een besluit moet nemen over de opneming van een of meer 
overeenstemmingsbeoordelingsorganen in een sectorbijlage, 

BESLUIT: 

1. De in aanhangsel A vermelde overeenstemmingsbeoordelingsorganen worden toegevoegd aan de lijst 
van overeenstemmingsbeoordelingsorganen in de kolom „Toegang van de EG tot de markt van de VS” 
in afdeling V van de sectorbijlage betreffende elektromagnetische compatibiliteit. 

2. De specifieke reikwijdte, wat de producten en overeenstemmingsbeoordelingsprocedures betreft, van de 
in aanhangsel A vermelde overeenstemmingsbeoordelingsorganen is door de partijen overeengekomen 
en zal door hen worden gehandhaafd. 

Dit besluit, opgesteld in tweevoud, wordt ondertekend door de vertegenwoordigers van de Gemengde 
Commissie die gemachtigd zijn de overeenkomst namens de partijen te wijzigen. Het besluit treedt in 
werking op de datum waarop de laatste handtekening wordt gezet. 

Voor de Verenigde Staten van Amerika 

James SANFORD 

Ondertekend te Washington, 
8 november 2011 

Voor de Europese Unie 

Fernando PERREAU DE PINNINCK 

Ondertekend te Brussel, 
14 november 2011

NL 26.11.2011 Publicatieblad van de Europese Unie L 313/45



Aanhangsel A 

Overeenstemmingsbeoordelingsorganen in de EG die worden toegevoegd aan de lijst van 
overeenstemmingsbeoordelingsorganen in de kolom „Toegang van de EG tot de markt van de VS” in afdeling 

V van de sectorbijlage betreffende elektromagnetische compatibiliteit 

TÜV Rheinland-EPS bv 
Smidshornerweg 18 
9822 ZG Niekerk 
NEDERLAND 

Bicon Laboratories bv (BICON) 
Waterdijk 3A, 5705 CW Helmond 
Postbus 118, 5700 AC Helmond 
NEDERLAND 

SIQ — Slovenian Institute of Quality and Metrology 
Tržaška cesta 2 
SI-1000 Ljubljana 
SLOVENIË

NL L 313/46 Publicatieblad van de Europese Unie 26.11.2011


